
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/349/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXXVII/345/21 Rady Miejskiej 

w Czaplinku z dnia 27 października 2021 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków 

transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. 

poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) Rada Miejska zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/345/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

wysokości stawek podatku od środków transportowych, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą 

na błędnym wskazaniu w § 3 numeru uchwały, która traci moc. Sprostowanie dokonuje się w ten sposób, 

w miejsce określenia „Nr XXXVIII/335/17” wpisuje się określenie „Nr XXXVIII/358/17”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady 

 

Michał Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 4791


		2021-11-10T13:06:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




